



شرکت: توس پیوند	سرمایه ثبت شده: 95,850
نماد: فنفت 5	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	توس پیوند
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1- صورت وضعیت مالی شرکت توس پیوند (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی (1) الی (32) پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2- بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد (2410) بررسی اجمالی انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداري و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداري باشد، برخورد نکرده است.</p>	

تأکید بر مطالب خاص

4.4. بخشی از حساب‌های دریافتی تجاری ارزی و ریالی به مبلغ 75 میلیارد ریال (قسمت ارزی آن شامل 587.887 یورو) مربوط به قراردادهای گذشته، هنوز به حیطه وصول در نیامده است. مذاکرات با کارفرمایان در این خصوص در جریان می‌باشد (یادداشت توضیحی 2-17 صورت‌های مالی). همچنین مسئله در جریان پیگیری بودن مالیات ارزش افزوده مرتبط با قراردادهای شرکت‌های مینا و پتروپارس در یادداشت 3-17 صورت‌های مالی عنوان شده است.

10 آبان 1398

موسسه حسابرسي رایمند و همکاران

1398/08/22 09:48:30	891710	[Amir Hossein Bahramian [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/08/22 09:50:57	800306	[Abbas Ali Dehdashtinejad [Sign	شریک موسسه رایمند
1398/08/22 09:53:24	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۶۶,۰۸۸	۱۳۲,۹۲۵	۳۰۲,۸۰۷	۲۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۹,۴۵۲)	(۹۴,۸۴۶)	(۲۲۶,۰۴۱)	(۵)
سود (زیان) ناخالص	۶۶,۶۳۴	۳۸,۰۷۹	۶۶,۷۶۶	۷۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۵,۲۲۲)	(۲۷,۴۷۷)	(۳۲,۳۴۵)	۸
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۹,۲۳۶	۱۳۷,۴۳۱	۲۱۶,۷۵۵	(۵۷)
سایر هزینه‌ها	(۷۰,۸۲۸)	(۱۴۸,۰۵۲)	(۲۲۶,۸۴۹)	۵۲
سود (زیان) عملیاتی	۲۹,۸۰۰	(۱۹)	۱۲,۳۲۷	--
هزینه‌های مالی	(۶,۰۰۷)	(۹,۰۸۱)	(۱۸,۷۲۵)	۲۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۴,۲۶۱)	۹۳	۲۶,۴۶۷	--

--	۳۰,۰۶۹	(۹,۰۰۷)	۱۹,۵۳۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
--	۳۰,۰۶۹	(۹,۰۰۷)	۱۹,۵۳۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	۳۰,۰۶۹	(۹,۰۰۷)	۱۹,۵۳۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۴,۳۱۳	(۷)	۷,۷۷۳	عملیاتی (ریال)
۱۵	۶,۳۰۹	(۳,۱۴۵)	(۳,۶۷۹)	غیرعملیاتی (ریال)
--	۱۰,۵۲۲	(۳,۱۵۲)	۵,۰۹۴	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	۱۰,۵۲۲	(۳,۱۵۲)	۵,۰۹۴	سود (زیان) پایه هر سهم
--	۱۰,۵۲۲	(۳,۱۵۲)	۵,۰۹۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۱,۴۴۶	۷۱,۴۴۶	۹۵,۸۵۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
--	۳۰,۰۶۹	(۹,۰۰۷)	۱۹,۵۳۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	۳۰,۰۶۹	(۹,۰۰۷)	۱۹,۵۳۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۱,۱۳۹	۵۲,۳۳۱	۶۳,۵۰۱	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴,۳۹۶	۳,۹۳۵	۱,۹۹۱	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۵۰	۷۵۰	۷۵۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۵,۱۳۰	۵,۱۳۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱,۴۱۵	۶۴,۱۳۶	۶۵,۳۴۲	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۳۵,۳۴۷	۴۰,۳۳۳	۴۳,۸۳۶	۳۳۶
موجودی مواد و کالا	۱۹۷,۶۰۸	۱۷۳,۶۷۸	۱۵۸,۳۳۴	۱۴
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۳۳۴,۰۱۷	۳۰۱,۶۳۳	۳۰۳,۷۳۰	۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۲,۸۱۸	۲۰,۳۳۳	۲,۳۹۰	۶۲
	۶۸۹,۷۹۰	۵۳۵,۸۶۶	۴۰۸,۰۷۰	۳۹
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۶۸۹,۷۹۰	۵۳۵,۸۶۶	۴۰۸,۰۷۰	۳۹
جمع دارایی‌ها	۷۵۱,۳۰۵	۵۹۹,۹۹۲	۴۷۳,۳۱۲	۲۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۵,۸۵۰	۷۱,۴۴۶	۷۱,۴۴۶	۳۴
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۵,۳۳۸	۵,۳۳۸	۵,۳۳۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲,۱۸۴	(۱۷,۳۴۸)	(۴۷,۴۱۷)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۰۳,۲۷۲	۵۹,۳۳۶	۲۹,۳۶۷	۷۴
بدهی‌ها				

•					•			•	•		افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۵۹,۳۳۶	•	(۱۷,۳۴۸)	•	•	•	۵,۳۳۸	•	•	•	۷۱,۴۴۶	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
											تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۱۹,۵۳۲		۱۹,۵۳۲									سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•			•	•							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۱۹,۵۳۲	•	۱۹,۵۳۲	•	•	•	•	•	•	•	•	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
•		•									سود سهام مصوب
۳۴,۴۰۴		•						•		۳۴,۴۰۴	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•				•					تخصیص به اندوخته قانونی
•		•				•					تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۰۳,۳۷۲	•	۳,۱۸۴	•	•	•	۵,۳۳۸	•	•	•	۹۵,۸۵۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	شرح
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۶	۵۲,۳۱۰	۳۰,۵۳۹	۲۲,۳۳۷	نقد حاصل از عملیات
۹۲	(۶۴۱)	(۴۳۷)	(۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۷	۵۱,۵۶۹	۳۰,۰۹۲	۳۲,۳۰۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۷,۰۰۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲,۳۳۳)	(۱۲۷)	(۳۶)	(۸۷۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۲,۲۵۷)	۰	(۷۲۰)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۷۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۶	۴۶۷	۹۳	۱۰۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۵,۱۵۸	۵۷	(۱,۴۸۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲	۶۶,۷۲۷	۳۰,۱۴۹	۳۰,۸۱۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۵)	(۲۱,۲۸۲)	(۱۲,۶۰۴)	(۱۴,۵۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۴۷	(۲۲,۳۹۱)	(۹,۳۷۷)	(۵,۰۰۷)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۱	(۵۴,۵۷۴)	(۲۱,۹۸۱)	(۱۹,۵۱۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۲۸	۱۲,۱۵۲	۸,۱۶۸	۱۱,۳۰۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۸۴	۲,۳۹۰	۲,۳۹۰	۲۰,۳۲۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۷۶)	۵,۷۹۰	۵,۳۰۴	۱,۲۸۴	تأثیر تغییرات نرخ ارز

۱۰۸	۲۰,۳۳۳	۱۵,۷۶۲	۲۳,۸۱۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۲۴,۴۰۴	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				